2020 年４月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号：6 2 0 0  東証第一部）

日本最大級の日本最大級の日本最大級の日本最大級の LMSLMSLMSLMS「「「「LeafLeafLeafLeaf（リーフ）」利用者（リーフ）」利用者（リーフ）」利用者（リーフ）」利用者 100100100100 万人突破キャンペーン万人突破キャンペーン万人突破キャンペーン万人突破キャンペーン実施します実施します実施します実施します

IT で教育の効率化・定着化を図る組織の支援を行う株式会社インソース（本社：東京都千代田区、

代表取締役執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200 以下「当社」）はこの度、次世代型 LMS「Leaf

（リーフ）」について、「利用者利用者利用者利用者 100100100100 万人突破キャンペーン万人突破キャンペーン万人突破キャンペーン万人突破キャンペーン」を実施しますので、お知らせします。

「Leaf（リーフ）」は、人事の皆さまの業務や従業員教育を効率化・省力化すべく IT の力でサポー

トし続け、この度アクティブユーザー100 万人を達成することができました。皆様のご愛顧に感謝申し

上げるとともに、感謝の意を込めて以下キャンペーンを実施いたします。

今後も、「次世代型 LMS」として更なる機能拡充に尽力してまいります。

＜キャンペーン概要＞

名称 次世代型 LMS「Leaf（リーフ）」利用者 100 万人突破キャンペーン

概要

 新規で次世代型 LMS「Leaf（リーフ）」をお申し込みのお客さまに、

 LMS 導入を成功さるため、以下 3 点を無料進呈します

 ・利用説明会最大 3 回まで実施（オンライン可）

・初期データ登録の代行（ユーザーデータ、教育データ）

・感染症対策動画

実施期間 2020 年６月 30 日（火）まで

提供価格

月額利用料 16,250 円～（Leaf 動画プラン/税抜）

※契約期間が１年未満の短期利用の場合は、初期費用 100,000 円（税抜）が別途必要

になります

詳細はこちら

https://www.insource.co.jp/it-tool/leaf/price.html

お申込み方法 お電話、もしくは Web 上のお申込みフォームよりお問合せください

TEL：0120-800-225

Web：https://secure.insource.co.jp/contact/inquiry/?ctg=s99

■次世代型 LMS「Leaf（リーフ）」とは

https://www.insource.co.jp/it-tool/kenkanrisys_top.html

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース    https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(稲田・石川) TEL: 03-5259-0070

（サービス内容に関して） ＩＴサービス事業部（田中） TEL: 03-5577-2051